
 

  

 

DIPARTIMENTO 

DI INFORMATICA 

 
 Decreto del Direttore n. 39 del 7 marzo 2023 

IL DIRETTORE 

CONSIDERATO  che il 6 e 7 ottobre 2021 sono stati avviati, con appositi seminari in ambito 
   nazionale, i lavori di progettazione del Teaching and Learning Center (TLC) 
   della nostra Università, volto a qualificare le competenze di insegnamento e 
   apprendimento dei docenti universitari e migliorare la qualità dell’offerta 
   formativa di Ateneo; 
VISTA la richiesta, pervenuta con nota prot. 45627 del 22.02.2022, dal Coordinatore 

del Presidio della Qualità di Ateneo di nominare formalmente un referente 
dipartimentale, motivato ad intraprendere questo percorso, il quale sarà 
formato per svolgere la funzione di faculty developer; 

VISTI  gli studi condotti nella l'applicazione dell'innovazione tecnologica al fine di 
 supportare i processi educativi da parte della prof.ssa Veronica Rossano; 

DECRETA 

di nominare quale referente di Dipartimento di Progettazione del Teaching and Learning Center 
la professoressa Veronica Rossano. 

 
 

 
 

IL DIRETTORE 

( F.to Prof. Filippo Lanubile) 
 


